divulgada no informativo diário disponível em sua página na 

internet ou em qualquer outra página na internet ou 

publicação que venha a substituí-lo, expressa na forma 

percentual e calculada diariamente sob forma de 

capitalização composta, com base em um ano de 252 

(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis; 

“Taxa Mínima de Cessão”: A taxa mínima de desconto a ser utilizada pelo Gestor para 

determinação do Preço de Aquisição, equivalente a 1,80% 

(um vírgula oitenta por cento) ao mês; 

“Termo de Cessão”: Documento pelo qual a Cedente e a Classe Única

[...]

deverão contar com uma remuneração baseada em taxas de juros 

prefixadas; 

VI. o Devedor não deve ter, na data da cessão pretendida, saldo devedor junto 

ao Fundo representado por um ou mais Direitos Creditórios, em valor total presente 

superior a R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), considerada pro forma a 

cessão pretendida; 

VII. o Devedor que tenha idade superior a 72 (setenta e dois) anos, não deve ter, 

na data da cessão pretendida, saldo devedor junto ao Fundo representado por um ou 

mais Direitos Creditórios valor total presente superior a R$ 100.000,00 (cem mil reais),

[...]

dispensada a necessidade de deliberação em Assembleia Especial de Cotistas, para que seja 

promovida alteração das disposições relativas à sua remuneração no presente Anexo Descritivo. 

7.4 Pelos serviços de escrituração das Cotas, a Classe Única pagará à Administradora o valor 

de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) por mês. 

7.5 Pela prestação dos serviços de custódia qualificada dos Direitos Creditórios integrantes 

da carteira da Classe Única, o Custodiante fará jus a um montante a ser descontado da Taxa de 

Administração a ser paga diretamente pela Classe Única (“Taxa de Custódia dos Direitos